
Protokół Nr 308

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 6 września 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1520. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu Nr 303 posiedzenia Zarządu Powiatu.

3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawach:

a) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok,

b) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na

2023 rok.

4. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi bądź

propozycje do przedłożonego porządku obrad.

W związku z ty, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Ad.3
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła dwa projekty

uchwał Zarządu w sprawach:

a) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok,
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b) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na

2023 rok.

Oznajmiła, że proponowane zmiany polegają na częściowym rozwiązaniu

rezerwy ogólnej w kwocie 16 400 zł, w tym kwota 9 000 zł z przeznaczeniem na

zakup nagród na organizowane zawody strażaków OSP. Ponadto w jednej

i drugiej uchwale uwzględniono środki w wysokości 178 800 zł z przeznaczeniem

na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy przebywających

w miejscowości Sielpia.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zapytał, kto wnioskował

o zabezpieczenie środków na nagrody w organizowanych zawodach strażackich?

PrzewodniczącyZarządu - Pan Grzegorz Piec odpowiedział, że jako Prezes

OSP osobiście wnioskował o nagrody dla strażaków.

Innych uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały nr 156/2023 oraz Nr 157/2023

w przedmiotowych sprawach.

Ad.4

W sprawach różnych:

• Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec poinformował o wniosku

mieszkańca Stąporkowa z prośbą o interwencję w sprawie zachęcania przez

wykonawcę do spożywania alkoholu osoby nieletnie oraz używania słów

niecenzuralnych na koncercie, którego współorganizatorem była Burmistrz

Stąporkowa.

Zarząd postanowił zwrócić się o wyjaśnienia w sprawie do Policji oraz

skierować pismo do Burmistrza Stąporkowa o bardziej rozważne podejmowanie

decyzji dotyczących doboru wykonawców na organizowanych koncertach,

w których uczestniczą osoby nieletnie.
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Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1530 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała, Monika Równicka

........................~,~ ..

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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